
Seznam uhrazených faktur za PNHoB za období 9/2019
Název obchodního partnera IČ Částka uhrazená Měna Datum zaplacení Předmět

PHARMOS 19010290 5 221,00 CZK 2.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 146,78 CZK 3.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 5 132,52 CZK 3.9.2019 Léky

FAGRON 46709355 3 929,00 CZK 3.9.2019 Suroviny

BIDVEST s.r.o. 28234642 1 609,08 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 4 326,00 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 3 457,00 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 9 925,00 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 7 882,00 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

BIO 63471507 3 538,72 CZK 3.9.2019 ALBUMIN (BCP), Total Protein Plus, DILUENT III

BIORAD 49243764 6 730,02 CZK 3.9.2019 LIQUIC QUAJI. URINE TOX.ECHANT

magistraliterpharma Vičanová s.r.o. 06448666 1 669,80 CZK 3.9.2019 Suroviny

KDÝR 71748920 2 565,00 CZK 3.9.2019 Oprava  konvektomatu Alba

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 6 092,60 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

CHIRONAX 49357409 538,00 CZK 3.9.2019 Oprava REISTER

Martek 47675934 9 082,38 CZK 3.9.2019 Dezinfekce

RŮZHA Martin 76104711 39 804,76 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 19 169,24 CZK 3.9.2019 STAPRO import - potraviny

FT 25404571 16 781,90 CZK 3.9.2019 Stavební řezivo - oprava podlahy A půda -  IV.etapa

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 247 000,00 CZK 3.9.2019 el. energie  09/2019

Věra Hanušová 63180162 804,00 CZK 3.9.2019 dobírka - koženka

BMK servis s.r.o. 28400232 958,00 CZK 3.9.2019 dobírka - regulace koše

ČP 47114983 4 960,00 CZK 4.9.2019 Poštovné I. dekáda 08/2019

VYROUBAL TEXTILES s.r.o. 28305647 41 290,00 CZK 5.9.2019 perlan role

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 34 833,20 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

PHOENIX 45359326 292,78 CZK 5.9.2019 Léky

HAMICO 26488094 18 857,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

PHOENIX 45359326 136 195,96 CZK 5.9.2019 Léky

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 -80 699,00 CZK 5.9.2019 vyúčtování plynu 07/2019 - nemocnice

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 -4 820,00 CZK 5.9.2019 vyúčtování plynu 07/2019 -  byty

ZÍTKO 13321153 6 493,00 CZK 5.9.2019 Oprava  UNC 750 Locust

TRIO HAVEL 60276584 26 711,00 CZK 5.9.2019 oděvy OOP

Démos trade, a.s. 25397478 2 727,00 CZK 5.9.2019 kování, pojezdy, úchytky

Profi DDD s.r.o. 02790246 3 345,65 CZK 5.9.2019 Deratizace kuchyně

LINET 00507814 19 029,67 CZK 5.9.2019 kurtovací pásy

Professional support s.r.o. 27709558 11 283,06 CZK 5.9.2019 prací prášky

FEKO - LT s.r.o. 29268966 7 303,00 CZK 5.9.2019 Tlakové čištění kanalizace  6.8.2019

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 20 451,00 CZK 5.9.2019 vyúčtování el. energie 07/2019

BIDVEST s.r.o. 28234642 1 696,25 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

VITA 25322931 1 476,00 CZK 5.9.2019 Léky

CITUS 61538311 16 930,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 897,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 2 884,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 4 687,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 15 986,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

ZOUBEK 15673332 5 202,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

ROBUR 48909513 4 901,00 CZK 5.9.2019 Revize teplovzdušných agregátů

ALIMPEX 26119773 25 841,54 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

NAVOSTRO 22831762 10 000,00 CZK 5.9.2019 Vystoupení skupiny Claymore ZK448

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 4 771,30 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

DENTIMED s.r.o. 49815024 1 190,00 CZK 5.9.2019 PZT

2kR s.r.o. 29031516 1 098,00 CZK 5.9.2019 oprava sekačky

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 395,00 CZK 5.9.2019 STAPRO import - potraviny

Medsol s.r.o. 24201596 13 690,00 CZK 5.9.2019 BTK defibrilátorů

ČEZ ESCO, a.s. 03592880 440,00 CZK 5.9.2019 energie 09/2019, RT /byt č.4 - 657

ČEZ ESCO, a.s. 03592880 160,00 CZK 5.9.2019 energie 09/2019, RT /byt č.16 - 657

V+L-MAIS s.r.o. 26943247 599,00 CZK 5.9.2019 Dobírka-balící papír

VTC 25390341 4 513,00 CZK 5.9.2019 dobírka-tkaloun, křída

GASTROPLUS 28714857 45 242,00 CZK 9.9.2019 STAPRO import - potraviny

BIO 63471507 4 356,00 CZK 9.9.2019 Ethyl Glucuronide Calibrator

BIO 63471507 16 335,00 CZK 9.9.2019 Ethyl Glucuronide HEIA-RGT

TLACHÁČ Petr 63643383 15 440,00 CZK 9.9.2019 školení zaměstnanců BOZP-práce ve výškách

PHARMOS 19010290 640,00 CZK 9.9.2019 Léky

DESSTER 48265837 4 428,60 CZK 9.9.2019 roční servis + BTK

KULHÁNEK Lukáš 72646390 9 196,00 CZK 9.9.2019 vahařské práce - kalibrace

ZÁSOBOVÁNÍ 46354221 5 914,00 CZK 9.9.2019 konvice,kalkulačka, redukce, konektor, vysavač, sprej

ERVI - PLAS 2000 s.r.o. 26190575 9 000,00 CZK 9.9.2019 hotově - ubrusovina

Kovo Praktik s.r.o. 27810879 2 138,00 CZK 9.9.2019 dobírka - židle kancelářské

PHOENIX 45359326 4 701,69 CZK 10.9.2019 Léky

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 45 521,60 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

PHARMOS 19010290 4 746,00 CZK 10.9.2019 Léky

SANTE 25147129 6 684,00 CZK 10.9.2019 obuv OOP

Démos trade, a.s. 25397478 3 556,00 CZK 10.9.2019 překližky

TECHNO 15920780 8 882,00 CZK 10.9.2019 Tonery

CITUS 61538311 4 368,00 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 5 176,00 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

VČAS 44266286 14 270,00 CZK 10.9.2019 dózy, koše odpadkové, vruty, stěrky podlahové, hmoždinky, kartáče na radiátory

GASTROPLUS 28714857 5 288,00 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

BIO 63471507 13 894,84 CZK 10.9.2019 OPIATES, WASHING SOLUTION

BIO 63471507 8 476,34 CZK 10.9.2019 CREATININE

ALFA 26359812 5 626,50 CZK 10.9.2019 Čipové klíčenky 100 ks

ZEMĚDĚLSKÁ 61672041 15 215,00 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

Helcl Ovoce zelenina s.r.o. 61534536 7 066,55 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

BIO 63471507 12 450,17 CZK 10.9.2019 CANNABINOIDS

BIO 63471507 12 450,17 CZK 10.9.2019 CANNABINOIDS

KOVOSLUŽ 25103709 795,00 CZK 10.9.2019 Oprava pece

RŮZHA Martin 76104711 49 454,73 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 40 328,23 CZK 10.9.2019 STAPRO import - potraviny

KCR Trade, s.r.o. 07432003 0,00 CZK 10.9.2019 DD k ZAFA 2019/00109 vyúčtování zálohy  KCR Trade, s.r.o. - krycí plachty

TEST 45770760 0,00 CZK 10.9.2019 DD k vyúčtování ZAFA 2019/00111 - předplatné dTest 11/2019-10/2020

VFN 00064165 7 000,00 CZK 11.9.2019 Specializační vzdělávání - Ošetřovatelská péče v  psychiatrii

VERLAG 45245681 0,00 CZK 11.9.2019

DD k ZAFA 110/2019 -  Předplatné aktualizací a doplnků k příručce - Ceník stavebních prací se 

vzorovými rozpočty

PHOENIX 45359326 4 648,77 CZK 12.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 195,81 CZK 12.9.2019 Léky

ha-vel internet s.r.o._1 25354973 2 662,00 CZK 12.9.2019 Vyúčtování - pevná linka 07/2019

PHARMOS 19010290 6 874,00 CZK 12.9.2019 Léky

ELCO 47538384 560,00 CZK 12.9.2019 flexo šňůry 10m

EIPE 27139743 9 322,00 CZK 12.9.2019 elektromateriál

TRIO HAVEL 60276584 6 042,00 CZK 12.9.2019 oděvy OOP

PHOENIX 45359326 1 901,09 CZK 12.9.2019 Léky

Merck Sharp & Dohme s.r.o. 28462564 712,78 CZK 12.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 128 744,54 CZK 12.9.2019 Léky



Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o. 26381001 7 163,00 CZK 12.9.2019 papírové ručníky

MC Systems 28252063 16 329,00 CZK 12.9.2019 Servis kamerového systému  08/2019

ALIANCE 14707420 1 761,38 CZK 12.9.2019 Léky

OBALY VYSO 26942097 2 081,00 CZK 12.9.2019 provaz,sáčky,folie

DITIS 46509810 1 450,00 CZK 12.9.2019 tiskopis

DITIS 46509810 3 873,00 CZK 12.9.2019 tiskopisy

VISTEX MEDICAL 25381873 5 397,00 CZK 12.9.2019 identifikační náramky

LATISLAV Filip 76479021 3 057,00 CZK 12.9.2019 razítka, vizitky

CITUS 61538311 5 149,00 CZK 12.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 20 885,00 CZK 12.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 2 404,00 CZK 12.9.2019 STAPRO import - potraviny

MANSWELT, a.s. 02800934 296,00 CZK 12.9.2019 nýty a podložky

Eco-Aqua-Servis, s.r.o. 26735547 13 201,10 CZK 12.9.2019 Desinfekce teplé vody a rozvodů v objektu G nemocnice.

Knoblochová Olga, JUDr. 66217229 53 900,00 CZK 12.9.2019 Právní služby 08/2019

DEGA CZ s.r.o. 27902943 12 204,06 CZK 12.9.2019 Pravidelná kontrola v kalibraci plynových detektorů

Dialab, s. r. o. 14889200 18 749,00 CZK 12.9.2019 PZT

STRACH 86731092 880,00 CZK 12.9.2019 montáž sítí do oken budova ,,B"/799

OPLETAL 11203242 14 700,00 CZK 12.9.2019 Právní služby  08/2019

ALIMPEX 26119773 29 242,66 CZK 12.9.2019 STAPRO import - potraviny

HELCL Roman 70697671 11 489,00 CZK 12.9.2019 STAPRO import - potraviny

LIMPA 28743466 6 498,00 CZK 12.9.2019 Betonová směs C20/25

STAVMAT 28607821 2 753,00 CZK 12.9.2019 stavební materiál

JAKUB Litoměřice s.r.o. 07732902 2 966,00 CZK 12.9.2019 elektromateriál

DRAGER 26700778 7 823,26 CZK 12.9.2019 Oprava  Alcotest

DENTAL 25480821 9 989,00 CZK 12.9.2019 Oprava nefunkční kleštiny u zubní frézy.

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 414 700,00 CZK 12.9.2019 Plyn - nemocnice 09/2019

Pražská plynárenská, a.s._1 60193492 29 900,00 CZK 12.9.2019 Plyn - byty  09/2019

SČVK 49099451 104 970,00 CZK 12.9.2019 Vyúčtování vodné - 08/2019 - nemocnice

SČVK 49099451 6 868,00 CZK 12.9.2019 Vyúčtování vodné - 08/2019 - nemocnice

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 144

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 156

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 157

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 158

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 159

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 176

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 200

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 201

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 259

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 261

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 4 900,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 262

DERMIA 47592826 18 019,00 CZK 12.9.2019 PZT

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 600,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 262

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 262

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 300,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 262

EP ENERGY TRADING, a.s. 27386643 200,00 CZK 12.9.2019 záloha na el. energii 09/2019 - V Sídlišti 262

KOUDELKOVÁ 88345378 15 000,00 CZK 12.9.2019 práce dle smlouvy  08/2019

ZÁSOBOVÁNÍ 46354221 3 512,00 CZK 13.9.2019 hotově - ubrousky, anténa, konektor, rozbočovač

MAFRA 45313351 0,00 CZK 13.9.2019 DD k ZAFA 108/2019 -  Předplatné Mladá fronta DNES 1.10.2019-30.9.2020

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 34 716,60 CZK 16.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 34 125,00 CZK 16.9.2019 STAPRO import - potraviny

ČP 47114983 52,47 CZK 16.9.2019 Poštovní datová zpráva k datové schránce

VÍZNEROVÁ Rozálie 67380441 40 000,00 CZK 16.9.2019 Divadelní představení Zelňačka

ZÁVESKÝ Lukáš 76567036 36 637,00 CZK 16.9.2019 Realizační,poradenská a konzultační činnost za 08/2019- dle příkazní smlouvy ze dne 18.8.2017

ELDATA pražská s.r.o. 27447995 483 738,00 CZK 16.9.2019 Oprava části páteřní optické sítě /799

ČP 47114983 4 911,00 CZK 16.9.2019 Poštovné II. dekáda 08/2019

PHOENIX 45359326 5 524,10 CZK 17.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 647,90 CZK 17.9.2019 Léky

SANOFI-AVE 44848200 4 108,67 CZK 17.9.2019 Léky

S.B.CH. 46026851 3 889,00 CZK 17.9.2019 instalatérský materiál

TRIO HAVEL 60276584 442,00 CZK 17.9.2019 oděvy OOP

ALIANCE 14707420 5 881,11 CZK 17.9.2019 Léky

ALIANCE 14707420 3 899,21 CZK 17.9.2019 Léky

PHARMOS 19010290 8 671,00 CZK 17.9.2019 Léky

Démos trade, a.s. 25397478 710,00 CZK 17.9.2019 plynové vzpěry

SLAVÍČEK Jakub 75489830 35 000,00 CZK 17.9.2019 Zpracování průkazů energetické náročnosti pro budovy R a X.

HAMICO 26488094 15 544,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

BIDVEST s.r.o. 28234642 2 577,15 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

EXKA 60322721 16 732,00 CZK 17.9.2019 Chemikálie pro kotelní vodu

Zen systems s.r.o. 29029023 9 680,00 CZK 17.9.2019 Nastavení  software NextCloud

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 31 050,70 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

STILUS TRADE spol. s r.o. 25688677 7 909,00 CZK 17.9.2019 kancelářský materiál

IVJ - export/import, spol. s r.o. 16367481 2 986,00 CZK 17.9.2019 etikety

PHARMOS 19010290 6 737,00 CZK 17.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 4 823,50 CZK 17.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 193 471,42 CZK 17.9.2019 Léky

BIDVEST s.r.o. 28234642 1 581,25 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

PHARMOS 19010290 6 874,00 CZK 17.9.2019 Léky

SYNLAB CZECH  s.r.o. 49688804 2 246,00 CZK 17.9.2019 Agregované výkony 7/2019

TECHNO 15920780 1 694,00 CZK 17.9.2019 Tonery

HRUŠKA Václav 13816870 21 577,00 CZK 17.9.2019 8.A/452 - úprava topení v denní místnost personálu

CITUS 61538311 4 422,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 12 726,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

STOJNOV Robin 67536328 2 773,00 CZK 17.9.2019 pracovní deska

BIO 63471507 7 175,82 CZK 17.9.2019 Bilirubin přímý,Cholestero, CRP

CITUS 61538311 4 055,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 7 089,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 3 725,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 29 404,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 14 625,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

A - TREND KLADNO s.r.o. 25736744 513 963,00 CZK 17.9.2019

Stavební práce na akci ,,Oprava rozvodů topení v budově  R/432 a G/2442 v areálu Psychiatrické 

nemocnice Horní Beřkovice"

LAB MARK 25713001 13 068,00 CZK 17.9.2019 Kontrolní materiál

ZÁVESKÝ Lukáš 76567036 17 000,00 CZK 17.9.2019 Správa internetů a webových stránek 08/2019 - dle smlouvy

NESS 45786259 807,31 CZK 17.9.2019 Poplatek za uveřejnění formulářů

PHARMOS 19010290 5 143,00 CZK 17.9.2019 Léky

Martek 47675934 16 034,22 CZK 17.9.2019 Dezinfekce

HELCL Roman 70697671 6 591,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

ZÁVESKÝ František 02269465 35 175,00 CZK 17.9.2019 Poradenská a konzultační činnost 08/2019

KERAMIK 28986261 626,00 CZK 17.9.2019 pomůcky pro arteterapii

STAPRO 13583531 11 450,56 CZK 17.9.2019 Servisní služby dle smlouvy  08/2019

JK TRADING 46883690 3 622,74 CZK 17.9.2019 LEUCODIF 200

STARÝ 27197395 58 080,00 CZK 17.9.2019 Studie k akci:-,, VZT-stravovacího provozu" - TZ budovy z hlediska provozu

Andrea Drašnarová 4 500,00 CZK 17.9.2019 Vystoupení skupiny D.Ex Tempore

ALIMPEX 26119773 24 800,67 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny

HELCL Roman 70697671 10 355,00 CZK 17.9.2019 STAPRO import - potraviny



DERMIA 47592826 2 452,00 CZK 17.9.2019 PZT

DERMIA 47592826 35 863,00 CZK 17.9.2019 PZT

DERMIA 47592826 2 454,00 CZK 17.9.2019 PZT

DERMIA 47592826 8 507,00 CZK 17.9.2019 PZT

MUF 25144936 6 772,37 CZK 17.9.2019 Laboratorní materiál

REHABILITACE ZBYNĚK TEPLÝ s.r.o._1 22773011 1 500,00 CZK 17.9.2019 Masáže

BIO 63471507 525,14 CZK 17.9.2019 CLEANING SOLUTION

MUF 25144936 326,70 CZK 17.9.2019 Laboratorní materiál

RESPECT 25146351 60 315,00 CZK 17.9.2019 Pojištění vozidel na období 01.08.2019 - 31.01.2020

INTE čistící technika s.r.o. 25094211 427,00 CZK 17.9.2019 hotově - servis vysavače

BELÁSOVÁ Lubica 88174956 1 379,00 CZK 17.9.2019 dobírka - mýdlové hmoty, formy, knoty

ČP 47114983 4 193,00 CZK 18.9.2019 Poštovné III. dekáda 08/2019

BARTKO Michal 67865020 109 676,02 CZK 19.9.2019 Vybudování lapolu na provozu dopravy

BARTKO Michal 67865020 43 340,76 CZK 19.9.2019 Vybudování lapolu na provozu dopravy - vícepráce

CLEOPATRA MUSICAL, s.r.o. 63674343 32 033,00 CZK 20.9.2019 Vstupenky - KVÍTEK  MANDRAGORY

Studio W s.r.o. 60490306 0,00 CZK 20.9.2019 DD k ZAFA 2019/00120 - kursy profesního vzdělávání

Studio W s.r.o. 60490306 0,00 CZK 20.9.2019 DD k ZAFA 2019/00119 - kursy profesního vzdělávání

ALIANCE 14707420 40 195,46 CZK 24.9.2019 Léky

HAMICO 26488094 20 902,00 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

ALIANCE 14707420 1 054,78 CZK 24.9.2019 Léky

PHARMOS 19010290 6 622,00 CZK 24.9.2019 Léky

CITUS 61538311 12 157,00 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 3 485,00 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

ZOUBEK 15673332 4 033,00 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 9 673,00 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

LIMPA 28743466 6 231,00 CZK 24.9.2019 Betonová směs C16/20

Technicom Technology s.r.o. 03934527 713,00 CZK 24.9.2019 Měsíční kontroly EPS.

Mgr. Fencl Ondřej 10 000,00 CZK 24.9.2019 Koncert Uširváč ZK451

FILTRY 64049221 7 236,00 CZK 24.9.2019 filtry kapsové

Siemens Healthcare, s.r.o. 04179960 1 908,17 CZK 24.9.2019 laboratorní materiál

Budgets4U s.r.o. 27471128 16 940,00 CZK 24.9.2019 Vypracování kontrolních a slepých rozpočtů

Martek 47675934 8 332,86 CZK 24.9.2019 Dezinfekce

HELCL Roman 70697671 13 084,00 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 35 406,96 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

RŮZHA Martin 76104711 32 897,94 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

DERMIA 47592826 2 162,00 CZK 24.9.2019 PZT

JK TRADING 46883690 6 847,97 CZK 24.9.2019 PZT

PAPEI 44223081 4 574,70 CZK 24.9.2019 STAPRO import - potraviny

ZÁSOBOVÁNÍ 46354221 3 919,00 CZK 24.9.2019 hotově - křeslo, hadice

HOLOMÝ s.r.o. 03402495 1 960,00 CZK 24.9.2019 dobírka - kryt, spona

ZDRAV 71009361 8 349,00 CZK 25.9.2019 Zkouška vzorku teplé vody

Kricner s.r.o. 01711229 2 822,00 CZK 25.9.2019 dobírka - poplenice plastové

VENTA spol. s r.o. 15048217 8 307,00 CZK 25.9.2019 dobírka - sprchový kout

ALZA 27082440 263,00 CZK 25.9.2019 hotově - datové kabely

Zenit, spol. s r.o. 44797672 0,00 CZK 25.9.2019 vyúčtování ZAFA 116/2019 - zrcadla plexi

Toner Print.cz, s.r.o. 28349547 1 555,00 CZK 25.9.2019 dobírka - váleček do kalkulačky, pokladní knihy

PHOENIX 45359326 755,69 CZK 26.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 813,95 CZK 26.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 1 271,27 CZK 26.9.2019 Léky

PHOENIX 45359326 1 148,87 CZK 26.9.2019 Léky

S.B.CH. 46026851 1 207,00 CZK 26.9.2019 instalatérský materiál

JIZERSKÉ PEKÁRNY spol. s r.o. 48267201 43 201,40 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

BIDVEST s.r.o. 28234642 1 451,30 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

ZÍTKO 13321153 4 265,00 CZK 26.9.2019 oprava traktoru

ALIANCE 14707420 6 164,68 CZK 26.9.2019 Léky

KORSPOL 11453249 36 421,00 CZK 26.9.2019 čistící prostředky

HASAP 26479010 4 130,22 CZK 26.9.2019 Revize stravovacího provozu 08/2019

VKUS BUSTA 26841410 11 579,70 CZK 26.9.2019 papír kancelářský

VÝTAHY 25479296 2 400,00 CZK 26.9.2019 Servis výtahů  08/2019

HIPPO 15528561 118 394,00 CZK 26.9.2019 údržba aplikačního software 09/2019

COLORWAY 70697302 18 645,00 CZK 26.9.2019 barvy, štětce, ředidlo

CGB 25100921 10 890,00 CZK 26.9.2019 Daňové poradenství a kontrola účetnictví provedená 08/2019

HAMICO 26488094 17 650,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

PHOENIX 45359326 1 938,51 CZK 26.9.2019 Léky

Zen systems s.r.o. 29029023 18 150,00 CZK 26.9.2019 Údržba a servis serverů a sítě 08/2019

PHOENIX 45359326 110 739,02 CZK 26.9.2019 Léky

COLORWAY 70697302 3 210,00 CZK 26.9.2019 Mořidlo

RUBIN M-M, s.r.o. 25743236 179 555,00 CZK 26.9.2019 Stavební práce v areálu nemocnice 08/2019

AKME, spol. s r.o. 18629351 466,70 CZK 26.9.2019 hrudní pás

O2 Czech Republic a.s. 60193336 8 189,96 CZK 26.9.2019 Vyúčtování mob. hovorů  01.08 .2019 - 31.08.2019

GASTROPLUS 28714857 4 755,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

CITUS 61538311 17 012,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

GASTROPLUS 28714857 4 687,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 28 671,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

PEWA 10432060 159,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

KÁMEN Zbraslav, a.s. 01820460 15 418,87 CZK 26.9.2019 Přírodní drcené kamenivo.

FCC 45809712 151 327,00 CZK 26.9.2019 Komplexní převzetí odpadu 08/2019

PHARMOS 19010290 5 683,00 CZK 26.9.2019 Léky

GASTROPLUS 28714857 39 347,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

STATECH s.r.o. 27402975 5 711,00 CZK 26.9.2019 Pronájem prac.  plošiny  JLG TOUCAN 12E Plus - 27.8.2019

KOPŘIVA 64048721 48 803,00 CZK 26.9.2019 Revize hasících přístrojů - byty

KOPŘIVA 64048721 66 341,00 CZK 26.9.2019 Revize hasících přístrojů - nemocnice

ALIMPEX 26119773 13 086,31 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

HELCL Roman 70697671 8 735,00 CZK 26.9.2019 STAPRO import - potraviny

POSPÍŠILOVÁ Martina 72046775 2 000,00 CZK 26.9.2019 Masáže 8/2019

ZONT 61854077 30 782,00 CZK 26.9.2019 za servis a údržbu kom. systému Alcatel OmniPCX Office IV.Q.2019

SEGAS 22793631 61 347,00 CZK 26.9.2019 Revize parních kotlů

PHARMOS 19010290 1 148,00 CZK 26.9.2019 Léky

LINHARTOVÁ ŘÍHOVÁ Anna 70116326 1 013,00 CZK 26.9.2019 dary 462/2B - dekorace

LINHARTOVÁ ŘÍHOVÁ Anna 70116326 1 028,00 CZK 26.9.2019 dary 411/1B - dekorace

KLEČKA Josef 61350745 1 888,00 CZK 26.9.2019 broušení kotoučů

FarmTechnik, s.r.o. 03902960 1 329,00 CZK 26.9.2019 střižní kolíčky - zahradní sekačka

ATLAS consulting spol. s r.o. 46578706 0,00 CZK 26.9.2019 DD k ZAFA 122 -  vyúčtování -  Předplatné  ,, Právní výpočty CLOUD"

MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o. 28822188 1 000,00 CZK 27.9.2019 Národní konference - Výzvy komplexní péče o duševně nemocné.  14.-15.11. 2019

MARY & POPP'S AGENCY, s.r.o. 28822188 1 000,00 CZK 27.9.2019 Národní konference - Výzvy komplexní péče o duševně nemocné.  14.-15.11. 2019

OBAL CENTRUM s.r.o. 25923536 2 172,00 CZK 27.9.2019 Dobírka- vana plastová záchytná

Gastrovesely s.r.o. 07176210 3 048,00 CZK 27.9.2019 Dobírka-ventil nápojový

ZÁSOBOVÁNÍ 46354221 4 590,00 CZK 30.9.2019 hotově - hrábě, lopaty, motyčky, mop, spreje na vosy

WOLTERS 63077639 0,00 CZK 30.9.2019 DD k vyúčtování ZAFA 2019/00118 - předplatné - personální a soc.právní kartotéka r.2020

Celkem 5 709 448,76


